平成 29 年５月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 御 園 座

代表者名 代表取締役社長 長 谷 川 栄 胤

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先  執行役員管理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年５月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役及び

役員の異動を行うことを内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本異動に関しては、平成 29 年６月 28 日開催予定の第 127 回定時株主総会及び取

締役会において正式決定する予定であります。

記

１．異動の理由

新劇場開場に向けて経営体制の一層の強化を図るため。

２．代表取締役の異動（平成 29 年６月 28 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

小笠原 剛 代表取締役会長 取締役（社外）

長谷川 栄胤 取締役副会長 代表取締役社長

宮崎 敏明 代表取締役社長 常務取締役営業本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏名
（生年月日）

所有する
当社株式

の数
昭和52年4月 株式会社東海銀行　入行
平成16年5月 株式会社UFJ銀行　執行役員
平成16年6月 同行　取締役執行役員
平成18年1月 株式会社三菱東京UFJ銀行　執行役員
平成19年5月 同行　常務執行役員
平成20年6月 同行　常務取締役
平成23年5月 同行　専務取締役
平成24年6月 同行　代表取締役副頭取
平成27年6月 当社　取締役（社外）（現任）
平成28年6月 株式会社三菱東京UFJ銀行　常任顧問（現任）

主な略歴

おがさわら　たけし

小笠原　剛
（昭和28年8月1日）

－株

氏名
（生年月日）

所有する
当社株式

の数
平成5年4月 当社　入社
平成18年4月 当社　営業部営業一課長
平成20年7月 当社　営業部営業一課・営業二課担当副部長
平成21年4月 当社　営業部一課担当部長
平成21年6月 当社　取締役営業統括部長
平成22年12月 当社　取締役総務人事部長
平成25年12月 当社　取締役営業本部長
平成27年6月 当社　常務取締役営業本部長（現任）

主な略歴

みやざき　としあき

宮崎　敏明
（昭和46年3月13日）

1,000株

４．その他取締役の異動（平成 29 年６月 28 日付）

①新任取締役候補

氏名 新役職名 旧役職名

増井 敏樹 取締役財務経理部長 執行役員管理部長

②新任取締役候補者の略歴

氏名
（生年月日）

所有する
当社株式

の数
昭和63年4月 株式会社東海銀行　入行
平成22年7月 東海東京証券株式会社　入社
平成23年5月 東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

財務企画部長
平成25年4月 東海東京証券株式会社　企画部付部長兼法務室長
平成25年7月 当社　執行役員管理部長（現任）

ますい　としき

増井　敏樹
（昭和40年6月16日）

主な略歴

－株

５．平成 29 年６月 28 日以降の取締役の体制

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役会長 取締役（社外） 小笠原 剛

取締役副会長 代表取締役社長 長谷川 栄胤

代表取締役社長 常務取締役営業本部長 宮崎 敏明

取締役副社長 同左 中野 智之

取締役財務経理部長 執行役員管理部長 増井 敏樹

取締役（社外） 同左 安孫子 正

取締役（社外） 同左 高坂 毅

取締役（社外） 同左 大石 幼一

以上